
DETAJET E NGJYRAVE

MALTA6 ML6
 25%  22%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

TENERIFE6 TN6 COLUMBIA4
CL4

GALAPAGOS6
GP6

PAMPA5 PM5 SAVANNE6 SV6

PAPUA6 PP6 JAVA6 JV6 MONTANA6 MT6 ROCKY 4 RC4 ROCKY 3 RC3

Intenzive

AMETHYST 
OCEAN

RUBY HEART QUARTZ 
MOUNT

QUARTZ EARTH QUARTZ 
GROUND

RUBY SUNSET

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/354/tenerife6-tn6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/340/columbia4-cl4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/192/galapagos6-gp6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/197/pampa5-pm5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/204/savanne6-sv6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/462/papua6-pp6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/468/java6-jv6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/486/montana6-mt6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/670/rocky-4-rc4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/669/rocky-3-rc3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/518/amethyst-ocean
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/533/quartz-mount
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/531/quartz-earth
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/532/quartz-ground
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/541/ruby-sunset
https://www.ceresit.al

